

#### اخبار

#### کیهانی: بهداد به المپیک می‌رسد

جراح بهداده سلیمی پس از انجام عمل جراحی روی زانوی وی این عمل را موفقیت‌آمیز عنوان کرد و گفت: بهداده سلیمی بعد از انجام فیزیوتراپی و ریکآوری مشکلی برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو نخواهد داشت.
دکتر سهراب کیهانی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایسنا در رابطه با وضعیت بهداده سلیمی پس از انجام عمل جراحی روی زانوی وی اظهار کرد: این عمل که برای بازسازی رباط صلیبی قدامی بهداده سلیمی بود، امروز با موفقیت انجام شد و در حال حاضر هیچ مشکلی برای وی وجود ندارد. وی در رابطه با حضور دوباره بهداده سلیمی در تمرین‌ها و رقابت‌ها افزود: از امروز(دبیورز) کار فیزیوتراپی سلیمی آغاز خواهد شد و پس از ریکآوری بزودی قادر خواهد بود به تمرین‌های خود ادامه دهد.
کیهانی در پایان گفت: من به جامعه ورزش این‌نویده را می‌دهم که عمل وی با موفقیت و به‌خوبی انجام شده و پس از گذراندن دوره ریکآوری، وی شرایط خوبی برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو خواهد داشت.



#### اظهار نظر تمسخر آمیز ز لاتان

کاپیتان تیم‌ملی فوتبال سوئد بعد از پیروزی این تیم در دیدار برابر دانمارک و صعود به مرحله گروهی یورو ۲۰۱۶ اظهارنظر تمسخرآمیزی را درباره دانمارکی‌ها بر زبان آورد. به نقل از DPA، تیم‌ملی فوتبال سوئد با درخشش زلاتان ابراهیموویچ یکی دیگر از مسافران فرانسه شد و جواز صعود به یورو ۲۰۱۶ را به دست آورد. سوئد که در دیدار برگشت پل‌آف‌پورو ۲۰۱۶ در خانه دانمارک به میدان رفته بود، به تساوی ۲-۲ دست یافت تا در مجموع با نتیجه ۴ بر ۳ جواز صعود به مرحله گروهی یورو ۲۰۱۶ را به دست آورد. ستاره سوئد در این دیدار زلاتان ابراهیموویچ بود که توانست هر ۲ گل تیمش را به ثمر برساند. او در دیدار رفت هم یک گل به ثمر رساند تا بیشترین سهم را در صعود تیمش داشته باشد.
زلاتان که بازیکن بسیاری مغروری است، بعد از پایان بازی اظهارنظری تمسخرآمیز درباره تیم حریف داشت. او گفت: بسیاری بر این باور بودند که دانمارک آخرین ایستگاه من است و بعد از شکست در این دیدار، اعلام بازنشستگی خواهم کرد ولی من موفق و باعث بازنشستگی دانمارک شدم. کاپیتان تیم‌ملی فوتبال سوئد ادامه داد: بسیار خوشحالم که در این دیدار موفق به گلزنی شدم و زمینه‌ساز صعود تیم‌ملی کشورم به یورو ۲۰۱۶ شدم. لحظات بسیار زیبایی دارم.



#### کرار در آستانه قرار داد با نیروی هوایی عراق

باشگاه نیروی هوایی عراق از توافق با هافبک جنجالی استقلال خبر داد و اعلام کرد با این بازیکن به توافق نهایی رسیده است. به نقل از سایت «کل العراق» جاسم کرار، هافبک جنجالی استقلال به نظر می‌رسد سرانجام بعد از حاشیه‌های زیادی که داشت راه خود را از آبی‌پوشان پایتخت جدا کرده است. براساس نوشته این سایت عراقی باشگاه استقلال قرارداد خود را با کرار لغو کرده تا او دیگر جایی در ترکیب این تیم نداشته باشد و بازیکن آزاد به شمار آید. هر چند خود کرار اعلام کرده بود می‌خواهد در لیگ ایران باقی بماند و سپاهان را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرده است، اما به نظر می‌رسد چاره‌ای جز بازگشت به فوتبال کشورش ندارد و قرار است با نیروی هوایی عراق قرارداد امضا کند.

صبح عبدالجلیل، سرمربی نیروی هوایی عراق در گفت‌وگویی که با سایت کل العراق داشت تاکید کرد باشگاه او با جاسم کرار به توافق نهایی رسیده است. او گفت: می‌توانیم بگوییم با کرار بر سر همه مسائل به توافق رسیدیم و او بسیار به تیم ما نزدیک شده است. منتظر بازگشت کرار از اردوی تیم‌ملی هستیم تا قرارداد خود را با این بازیکن نهایی کنیم.



#### آینده نامعلوم نیمار در بارسلونا

به نقل از مارکا، پدر نیمار ادامه همکاری پسرش با بارسلونا را تایید نکرد اما گفت او دوست دارد در این تیم بازی کند و اگر مسائل مالیاتی که در این ۲ سال آنان را اذیت کرده تمام نشود، این همکاری ادامه نخواهد یافت. پدر نیمار در این زمینه گفت: درباره تمدید قرارداد صحبت کردیم اما مسائلی وجود دارد که باید حل شود و به این ناآرامی پایان دهد. بنیاد این ناآرامی مالیاتی وجود داشته باشد و ما اطلاع نداشته باشیم که کارمان را به خوبی انجام می‌دهیم یا نه. باید بدانیم اسپانیا شرایط ما را می‌پذیرد یا نه. این وضعیت برای ما سخت است چون ما از برزیل و اسپانیا مورد حملات فراروانی قرار گرفته‌ایم.

محمردادگان چندی قبل درنمایشگاهمطبوعات حرف عجیبی را به زبان آورد که رمزگشایی از آن تنها یک آدرس سسر راست و دقیق را به مخاطب می‌دهد. اینکه چرا دادگان پای رئیس‌جمهور و کلا دولت را وسط کشید رابطه مستقیمی به وزارت ورزش و جوانان دارد.دل محمد دادگان برای ریاست فدراسیون فوتبال تنگ شده است. چه آنهایی که با رئیس سابق در ارتباط هستند چه خبرنگارانی که هر از چند گاهی برای مصاحبه سرآغ او را می‌گیرند به راحتی این واقعیت را از فحوی کلامش استشمام می‌کنند. دادگان در فاصله چند ماه به انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام کرد تنها به یک شرط حاضر است به فوتبال بازگردد و آن اینکه رئیس‌جمهور از او بخواهد. اینکه چرا رئیس دولت باید به این مساله ظاهرا دسته ۲ و کم‌اهمیت‌تر از دیگر مسائل کلان مملکت، ورود کند خودش یک معماست اما وقتی بدانید در انتخابات پیش‌رو هم وزارت ورزش و جوانان گزینه خاص خودش را دارد و هم دولت، آن وقت متوجه می‌شوید محمد دادگان می‌خواهد کارزار انتخابات شود. وزارت ورزش و جوانان از سال قبل بافرستادن علیرضاسادی به فدراسیون فوتبال او امپهای حضور در انتخابات پیش رو کرد اما کاری که کی‌روش با اسدی کرد تا حد زیادی معادلات را بر هم زد و حالا گفته می‌شود شاید وزارتخانه نقشه‌اش را تغییر دهد و فرد دیگری را به‌عنوان نامزد معرفی کند. پیش از این چند خبر گزاری و سایت و تح‌کرات مضمین‌نصرالله سجاده برداشتند که سجدای در یک جمع خصوصی اعلام کرد شان او وزیر شدن در این دولت است و نمی‌خواهد رئیس فدراسیون فوتبال شود! معلون وزیر ورزش در همان نمایشگاه مطبوعات صریحا گفت خیال تان راحت

حرف‌های عجیب دایی علیه کی‌روش حالا باعث شده پس از ۵ سال حمایت از سرمربی تیم‌ملی، دایی هم به صف منتقدان او بپیوندد اما دوستان مشترک کی‌روش و دایی نمی‌خواهند این اتفاق رخ دهد از این رو از حالا رایزنی‌های لازم صورت پذیرفته است. تنها لازم است نام کی‌روش و دایی را در گوگل سرچ کنید تا منهای مصاحبه اخیر سرمربی صبا، با ددها مصاحبه مواجه شوید که کی‌روش از دایی تعریف کرده و بارها عنوان کرده کاش بازیکنی به کیفیت دایی را در تیمش در اختیار داشت. از آن سو علی دایی هم همواره از کی‌روش حمایت کرده و دست‌کم در برهه‌ای که همه علیه سرمربی تیم‌ملی اظهارنظر کردند، دایی از معدود حامیان او بوده است.

#### کیوسک



فصل پانزدهم لیگ برتر فوتبال بسا انجام یک دیدار در روز پنجشنبه ۲۸ آبان وارد هفته دوازدهم می‌شود. سایر دیدارهای این هفته، جمعه و شنبه برگزار می‌شوند. هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال پنجشنبه ۲۸ آبان با انجام یک دیدار آغاز می‌شود. در این روز استقلال خوزستان و گسترش فولاد تبریز در اهواز به دیدار هم می‌روند. تیم میهمان اکنون در رده پنجم جدول قرار دارد و این شانس را دارد که بسا برتری مقابل حریف رده دومی‌اش - به شرط پیروزی با اختلاف بیش از ۲ گل - جای این تیم را در جدول بگیرد. در نقطه مقابل هم خوزستانی‌ها بهترین فرصت را برای رسیدن به صدر جدول در اختیار دارند. استقلال خوزستان می‌تواند با پیروزی در این بازی دست‌کم ۲۴ ساعت حضور در صدر جدول رده‌بندی لیگ را تجربه کند. دیدار ۲ تیم از ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی اهواز آغاز می‌شود. سایر دیدارهای این هفته جمعه - ۶ دیدار- و شنبه - یک دیدار - برگزار می‌شود. در مهم‌ترین بازی‌های جمعه سپاهان با نفت و فولاد با استقلال دیدار می‌کنند. دیدارهای جمعه با بازی تیم‌های پدیده و راه‌آهن آغاز می‌شود. این ۲ تیم از ساعت ۱۴:۴۵ دقیقه به مصاف هم می‌روند. ۲ تیم هم‌اکنون در رده‌های یازدهم و سیزدهم سایه به سایه یکدیگر حرکت می‌کنند و هر یک امیدوار

است با برتری در این بازی خود را از پایین جدول جدا کند. از ساعت ۱۵:۱۵ چهار دیدار به صورت هم‌زمان آغاز می‌شوند و صبا بسا ذوب‌آهن در قم دیدار می‌کند. حییی گل‌محمدی و تیمش اسمال خیز بلندی برای قهرمانی برداشت‌اند و رفته‌رفته خود را به صدر جدول نزدیک می‌کنند. در صورتی که استقلال خوزستان نتواند گسترش فولاد را شکست دهد، ذوب‌آهن این فرصت را دارد که موقتا خود را به صدر جدول برساند هرچند حریف

رمزگشایی از حرف دادگان درباره بازگشت به فوتبال

# درخواست برگ سبز



من وارد انتخابات فدراسیون نمی‌شوم. اینکه وزارت ورزش چه تصمیمی را برای انتخابات می‌گیرد الان به مثابه یک معادله چندمجهولی است که شاید خودشان هم منتظر گذر زمان و اتفاقات پیش‌رو هستند. اما محمود اسلامیان در این بین شاید بزرگ‌ترین مشکل محمد دادگان باشد. نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال که در بدنه دولت یازدهم هم فعالیت دارد هم گزینه مطلوب دولت(منهای وزارت ورزش) محسوب می‌شود و هم علی کفشاییان که اکثریت آرای مجمع را در دست دارد بدش نمی‌آید در صورت خروجش از فدراسیون کار را به این مدیر

کارکشته بسپارد. دادگان پیامش را شفاف اعلام کرد. شاید منظور او شخص حسن روحانی نبود اما قطعاً پیامش برای امثال محمود اسلامیان است. اگر می‌خواهید من زمام فوتبال را در دست بگیرم به نفع من کنار بروید تا آنچه را که انتظارش را دارید بپایه کنیم. پیام بسیار شفاف و صریح است و حالا باید بدنه تصمیم‌گیر دولت، تصمیم نهایی را بگیرد. از بین اسدی که به خاطر مشککش با کی‌روش گزینه سوخته به حساب می‌آید، آقای ایکس(گزینه وزارت ورزش) و محمود اسلامیان و محمد دادگان باید یک نفر نهایی شود تا بیشترین شانس را برای

از این اظهارنظر کی‌روش مدعی شد دقیقاً متوجه منظور سرمربی تیم‌ملی نشده‌است اما در گام بعدی با انتقاد از تعطیلی لیگ گفت ۹۰ درصد تیم‌های لیگ برتری توانایی شکست ترکمنستان را داشتند و نباید ۲۰ روز به‌خاطر این بازی بی‌اهمیت «به زعم دایی (یعنی صفر درصد) وجود دارد که از مهدی رحمتی. اما علی دایی دچار سوءتفاهم شده و با خبرنگاران از تشویق رحمتی در ورزشگاه آزادی پس که منظور سرمربی تیم‌ملی چیز دیگری بوده است. دایی که کلا دوست ندارد بازنده هیچ موضوعی باشد و حتی اگر تدارکاتچی یک تیم دسته سومی علیه او حرفی بزند او در تلویزیون جواب آن فرد را می‌دهد تا نشان دهد اهل گذشت و این حرف‌ها نیست، پس افروخته‌نشد.

#### تلاش دوستان مشترک دایی و کی‌روش برای پادرمیانی حل سوء تفاهم قبل از آغاز دعوا

این بود برای او همانقدر احتمال دعوت مجدد از دایی (یعنی صفر درصد) وجود دارد که از مهدی رحمتی. اما علی دایی دچار سوءتفاهم شده و با خبرنگاران از تشویق رحمتی در ورزشگاه آزادی پس که منظور سرمربی تیم‌ملی چیز دیگری بوده است. دایی که کلا دوست ندارد بازنده هیچ موضوعی باشد و حتی اگر تدارکاتچی یک تیم دسته سومی علیه او حرفی بزند او در تلویزیون جواب آن فرد را می‌دهد تا نشان دهد اهل گذشت و این حرف‌ها نیست، پس

#### کیوسک



هفته دوازدهم لیگ بر تر فوتبال

#### تنور لیگ دوباره داغ می‌شود



این هفته ذوب‌آهن تیم سختکوش علی دایی است. جدال سرمربیان سابق پرسپولیس می‌تواند بسیار جذاب باشد چرا که ۲ تیم در جدول رده‌بندی هم با تنها یک امتیاز اختلاف همسایه هستند و هر ۲ تیم از نیروی جوان و با انگیزه سود می‌برند. هم‌زمان با این دیدار، تراکتورسازی و سپاه‌جامگان مشهد در تبریز و سایپا و ملوان در تهران به مصاف هم می‌روند. اما شاید مهم‌ترین و حساس‌ترین دیدار این روز در اصفهان برگزار شود؛ جایی که

#### گزارش

مردی که زناالی‌ها قدرش را به خوبی ندانستند

#### خداحافظ آقای اسطوره



اسطوره باشگاه رئال مادرید و ۷دوست‌داشتنی فوتبال اسپانیا تصمیم گرفت بعد از ۲۳ سال حضور حرفه‌ای در دنیای مستطیل سبز کفش‌هایش را آویزان کند. او نماد باشگاه رئال مادرید است و دومین گلزن تاریخ این باشگاه به‌شمار می‌آید اما مانند ایگر کاسیاس با بی‌مهری مادریدی‌ها مواجه شد تا باشگاه سراسرناس و ثروتمند فوتبال اسپانیا و اروپا بار دیگر ثابت کند که برخورد خوبی با اسطوره‌های خود ندارد.به گزارش شفقنا؛ راتول گونزالس اسطوره محبوب باشگاه رئال‌مادرید بامداد دوشنبه در آخرین بازی خود در فینال لیگ آمریکای شمالی به همراه کاموسو برابر «اوتاو فری» قرار گرفت و با پیروزی در این دیدار و بالا بردن جام قهرمانی برای همیشه از دنیای مستطیل سبز خداحافظی کرد.او روزهای درخشانی را پشت‌سر گذاشت و در ۲۳ سالی که به صورت حرفه‌ای بازی کرد جام‌های زیادی به دست آورد و یکی از موفق‌ترین و بهترین مهاجمان تاریخ فوتبال اروپا و جهان به‌شمار می‌آید.

#### ■ آغاز حضور در رئال

راتول در ۲۷ ژوئن سال ۱۹۷۷ در شهر مادرید اسپانیا دیده به جهان گشود.او بازی‌اش را در تیم پایه‌باشگاه رقیب، یعنی اتلتیکو مادرید شروع کرد. او به تیم سوم رئال‌مادرید پیوست و موفق شد در ۹ بازی ۱۶ گل به ثمر رساند و همین باعث شد تا خودرخه والدانو او را کشف کند و به عضویت تیم نخست رئال درآید. حضور راتول در تیم نخست رئال خوش‌یمن بود چرا که این تیم موفق شد در همان سال نخست حضور این مهاجم بزرگ جام قهرمانی را در رقابت‌های لیگا بالای سر برد. راتول در دیدار برابر اتلتیکومادرید در حالی که تنها ۱۷ سال سن داشت موفق به گلزنی شد تا به جوان‌ترین گلزن تاریخ داری مادرید تبدیل شود.

#### ■ کارنامه اسطوره؛ رونالدو در کمین

راتول در سال‌های حضور خود در رئال‌مادرید افتخارات زیادی به دست آورد. او ۵ بار عنوان قهرمانی در رقابت‌های لیگا را در سال‌های۱۹۹۴، ۱۹۹۷، ۱۹۹۹، ۲۰۰۱، ۲۰۰۲ و سه بار عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در سال‌های ۲۰۰۰، ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ را به دست آورد تا یکی از بزرگان این باشگاه اسپانیایی لقب گیرد. راتول بعد از خداحافظی فرناندو هیرو بازوبند کاپیتانی رئال‌مادرید و تیم‌ملی فوتبال اسپانیا را بر بازو بست. او توانست ۳۰۷ بار با پیراهن رئال‌مادرید گلزنی کند و تا چند ماه قبل بهترین گلزن تاریخ این باشگاه اسپانیایی بود تا اینکه کریستیانو رونالدو توانست رکورد او را پشت سر گذارد و الان این ستاره پرتغالی بهترین گلزن تاریخ قوهای سپید است.

#### ■ تیم‌ملی اسپانیا

راتول مهاجم نخست رئال‌مادرید بود و با درخششی که در ترکیب این تیم داشت طبیعی بود که به تیم‌ملی هم دعوت شود. او بازیکن خوش‌اخلاقی بود و بازوبند کاپیتانی بعد از هیرو به او رسید. راتول ۱۰۲ بار پیراهن لاروخا را برتن کرد و با زدن ۴۴ گل بعد از داوید ویاب بهترین گلزن تاریخ ملی اسپانیا است.

هر چند راتول یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال اسپانیا است اما او نتوانست قهرمانی در هیچ جامی را با لاروخا تجربه کند. در سال ۲۰۰۸ آراگونس فرناندو تورس و داوید ویا را به شماره ۷ محبوب مادرید نقش داد تا او در قهرمانی تیم‌ملی کشورش ترقی نداشته باشد. دل بوسکه هم در جام‌جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ که باقهرمانی تیم‌ملی اسپانیا همراه شد راتول را دعوت نکرد تا حسرت قهرمانی این اسطوره مادرید را رها نکند.

■ **بی‌مهری مادریدی‌ها با اسطوره‌های خود**
هر چند کریستیانو رونالدو بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال‌مادرید است؛ هر چند این بازیکن پرتغالی گران‌ترین بازیکن تاریخ کپکشانایی‌ها است، هر چند ایگر کاسیاس رکورددار بازی در رئال است و هر چند بازیکن پرافتخارت‌ری نسبت به راتول در رئال بازی کرده‌اند اما همه اتفاق نظر دارند که راتول نماد باشگاه رئال‌مادرید است. رویوتو کارلوس در جدیدترین اظهارنظر خود گفت: راتول در رئال رشد و نمو یافت. او محصول خود رئال است و نماد این باشگاه به‌شمار می‌آید نه رونالدو.

راتول در سال ۲۰۱۰ بعد از ۱۶ سال حضور در رئال‌مادرید تصمیم گرفت از این تیم جدا شود یا بهتر است بگویم او را مجبور به جدایی از این تیم اسپانیایی کردند چرا که او حداقل می‌توانست گزینه خوبی روی نیمکت زناالی‌ها باشد اما سیاست باشگاه او را مجبور به جدایی کرد. او در شالکه توانست بازی‌های درخشانی را به نمایش گذارد و در لیگ آمریکا و قطر هم درخشید.